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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L17206005K

2. Data e Regjistrimit 06/10/2011
3. Emri i Subjektit F-PALUSHAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Bushat STAJKE Stajke,Rruga Bushat-Vau 
Dejes,Km 3 
15.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice i karburanteve e lubrifikante,tregtim me 

shumice e pakice i mallrave ushqimore,industriale,pajisje 
elektroshtepiake,produkte bujqesore dhe 
blegtorale,konfeksione pajisje elektroshtepiake,pjese 
kembimi,konfeksione kozmetike,plehra 
kimike,farera,pesticide,bar-restorant,vegla pune etj,prodhimi 
i mallrave ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per 
to ne vend si dhe i kontraktimi per kete qellim,projektim dhe 
zbatim i veprave ndertimore si vijon;ndertime me karakter 
civil dhe ekonomik,punime/germime 
dheu,tarracime,terrenesh,rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike,veshje fasadash,ndertime urash dhe konstuksione 
metalike,montime panelesh,ndertime terrenesh,ndertime 
rrugesh,asfaltime,hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe ekonomik si dhe hapje kanalizime,ndertim 
ujesjellesash etj,prodhim e tregtim me shumice e pakice te 
materiale inerte si beton,asfalto-beton etj,shtrime rrugesh dhe 
riparime me beton,asfalto beton ose me materjale te tjera te 
perdorura per kete qellim,ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te 
gazit natyror dhe tregtim gazi,zhvillimi dhe ndermjetesimi i 
projekteve per rikonstruksionin e ndermarjeve 
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industriale,sigurimi i projekteve industriale,ashtu si edhe 
strukturimi i kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen 
e ketij rifinancimi  dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe 
kreditimi,ndermjetesimi,nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te 
para te perdorura per ndertim te te gjitha llojeve dhe 
veprimtari sherbimi per llogari te personave te 
trete,etj.Menaxhimi I veprimtarise turistike, argetuese, 
kampinge, si dhe cdo veprimtatri tjeter qe lidhet me turizmin  
Frano Palushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2016                Deri: 30/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FranoPalushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Bushat STAJKE Stajke, prane karburant F-Palushaj 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F-PALUSHAJ
E-Mail: krikri9192@hotmail.com  
Telefon: 0692079184  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-602840-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-158584-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 17.07.2013, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel  per zmadhimin e kapitalit Znj.Meliha Ulqini. -
Depozitim i vendimit nr.3, date 19.07.2013, ne te cilin eshte vendosur miratimi i Raportit 
te Ekspertit Kontabel  per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim  i Raportit te Ekspertit 
Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 18.07.2013.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B203530-188B-4756-9630-97258F0D76CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF79F83-55CD-4548-AD7A-CD9394E16B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D3FE3B-C3B1-4B7C-8221-D710033F825F
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Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "16.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frano Palushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-254942-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.11.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         STAJKE;         
Stajke, prane karburant F-Palushaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568678-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-672332-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.10.2014 ku eshte vendosur per 
emerimin e Zj. Meliha Ulqini, Ekspert Kontabel i Regjistruar per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
08.10.2014. Depozitimi i vendimit, date  11.10.2014 ku eshte vendosur:  Miratimi I raportit 
te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.600.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7626D8AD-8D45-4C4A-84D8-1222D132D459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBFA41E-C30A-4334-8A53-920CB9CAEFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE70E87B-C76E-41D6-B35C-C61013B68D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13DB5A2-B715-4FE5-9361-E141DE52B1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C9B738-96BB-4123-8B85-3BA3D3FEDDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6020A2D8-B9D0-4B5A-B859-4FA097C8D8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65609920-3A9A-4CA0-9073-422A7F955CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5AC74A-B0E0-418D-B8D3-684C9F061755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B8BB5A-D27E-44A5-9115-79A15601AE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD01CCB-8793-43B9-977D-BF84A5D91BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF703CA-52DE-4F5F-A9A1-C6795F3B8953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEFA24F-AC09-42CE-85E8-F95C1CD76E2F
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "16.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frano Palushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.600.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frano Palushaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("2.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832816-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112314-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152954-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
14.07.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         STAJKE;         
AA 407 JB, tip Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5061C96D-F3D3-48A8-8B95-0B42737AD70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96ED850-202F-46F7-A0C4-5B22CAF1065F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497D08D3-F03D-4731-B579-BEA5B3F956B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14241B7-1F0C-4058-9C68-15A42C362636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A04959A-9585-4696-A21F-B50B68491877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B8CEE4-017F-435B-B104-0074EDF649C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B45D159-67E0-4234-BE10-C50D22BB980A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958B9D81-E87B-438F-80A8-C6B7AAC0FC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4037EBC2-290E-4014-88F4-F419AD06B161
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24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166731-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397846-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.10.2015, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Meliha Ulqini per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 26.10.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 23.10.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.500.000,00"          u be            "4.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.500,00"          u be            "4.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frano Palushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frano Palushaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.500,00")            u be              ("4.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-541329-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.02.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         STAJKE;         
AA 407 JB, tip Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E3F765-B451-49CD-8264-363E932BBDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E3F765-B451-49CD-8264-363E932BBDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11669725-6843-4B21-8FE7-4C227D6A2F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAD286A-8053-4FE8-BE42-723AB3DBA94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D41CB15-3F50-4E95-8640-9D4376299E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A354620-5B79-4EB6-BE18-B9F8BA16B671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6484A0-1D05-4E9B-82AD-C1CF3F7CE82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D62C5E9-ABA5-49B2-B136-4D6DEF7DC98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36171CAC-7998-4B08-9DAC-547662773E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1EFBAC-21CC-49CD-8D70-73025FB61898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCF02A3-1480-4CF5-8422-669D4E31EBF6
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707428-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 14.05.2016, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Meliha Ulqini per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, date 18.05.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim 
i Raportit te Ekspertit Kontabel date 16.05.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frano Palushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frano Palushaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.000,00")            u be              ("5.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-732544-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-103796-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 30.12.2016, ku eshte vendosur 
shtyrja e afatit te administratorit z.Frano Palushaj edhe per pese vite te tjera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frano Palushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/09/2011")            u be              ("30/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frano Palushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/09/2016")            u be              ("30/12/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3476CB84-2BE4-4704-9B21-743BA6672FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4B5647-B34D-48AA-8C4B-AE63CCF5D2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CACF3FA-8CF8-47A4-9255-E3E7C6A67024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC41BFE-EA15-468B-8787-F0F52F68F425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28589A5-C4CB-44D2-8B34-FE7B7D707F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD5CD05-5345-47C6-BA81-112421C83F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065AA5BC-B2E6-4050-9D36-1FD07C6D73C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985ED8A5-CD13-4488-BB48-232D7F4AB12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985ED8A5-CD13-4488-BB48-232D7F4AB12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682D900B-8433-48A6-9B82-74E2CE388EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E22ABB4-0732-4DC6-A4F3-C825AAC7FFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3853ED-90B6-4C42-980B-CA642D1AB3A3


7

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340463-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 14.06.2017 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Meliha Ulqini, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 16.06.2017.Depozitimi i vendimit, date 19.06.2017 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "6.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "6.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frano Palushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("6.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frano Palushaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365048-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-805328-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 24.05.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Mehila Ulqini , Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214FDB93-E1D3-40CE-B6FC-651247545A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0160FCE-CA5D-420E-90E4-9B75367348CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CEB1BE-0EBB-417A-871A-4CC6FAF46861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F4D570-E756-4663-8DC3-69ECB4C93C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C35CB1C-710D-43EC-8043-914F5824791E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43D1A2C-FBB3-40A5-873F-29BF3EA5FDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5265AAC0-2F94-4E5F-9B28-3A0DD2385AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5265AAC0-2F94-4E5F-9B28-3A0DD2385AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C084BA4-AF09-4C90-A726-7EEFA56A40BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F383A834-8B0A-4972-8F65-9ABDB48817AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE9E900-7AC7-44C5-BE78-AEF8AA00E0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFBC1A0-437F-4E3E-BFC0-E099DBA21FCF
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zmadhimin e kapitalit,  date 28.05.2018. Depozitimi i vendimit, date 01.06.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.500.000,00"          u be            "8.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.500.000,00"          u be            "8.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frano Palushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.500.000,00")            u be              ("8.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855652-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272682-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
F PALUSHAJ VENDIMM.pdf
F PALUSHAJsipas natyres.xlsx
F PALUSHAJPasqyra e pozicionit financiar.xlsx
F PALUSHAJ SHEN SPJEGUESE VT 2018.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554319-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43592FC2-686A-4314-B636-26485885F64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56D3572-7D45-494C-BF6E-86611B3A66AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCB4C7C-75D8-4EC1-9AF5-D726807583F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E80C7BC-DC2D-4A8F-861D-0E61AA200557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6553759C-EE51-4AD7-832D-34B78A1C87F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6553759C-EE51-4AD7-832D-34B78A1C87F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB47512-5042-4788-982B-70C24E185FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F17070F-69B0-419C-9AFD-98F1AED43AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309F5E4B-63B9-4F4E-95E5-C56C39A047A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79380B21-EA4D-46B6-B379-CB19716AB09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC352AAE-BF2B-4D9A-9980-0B42BF50B80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379640A5-70EB-4E4F-AA19-F553016FBB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C7CDFC-B967-4208-9631-ECCF93B3BF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC16250-7FE6-49FF-A1B5-B304FAE4C57B
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F PALUSHAJ 2019 sipas natyres.xlsx
F PALUSHAJ SHEN SPJEGUESE.pdf
F PALUSHAJ VENDIM ORTAK.PDF
F PALUSHAJ 2019 Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630910-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 05.12.2020  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Adrisa Boshnjaku , Ekspert Kontabel I Regjistruar  
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  11.12.2020. Depozitimi i vendimit, date 11.12.2020 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "8.500.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.500.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("krikri9192@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frano Palushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.500.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682890-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.04.2021 për ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice i karburanteve e lubrifikante,tregtim me shumice 
e pakice i mallrave ushqimore,industriale,pajisje elektroshtepiake,produkte bujqesore dhe 
blegtorale,konfeksione pajisje elektroshtepiake,pjese kembimi,konfeksione 
kozmetike,plehra kimike,farera,pesticide,bar-restorant,vegla pune etj,prodhimi i mallrave 
ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe i kontraktimi per kete 
qellim,projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon;ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik,punime/germime dheu,tarracime,terrenesh,rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike,veshje fasadash,ndertime urash dhe konstuksione metalike,montime 
panelesh,ndertime terrenesh,ndertime rrugesh,asfaltime,hapje kanalesh si dhe cdo ndertim 
tjeter me karakter civil dhe ekonomik si dhe hapje kanalizime,ndertim ujesjellesash 
etj,prodhim e tregtim me shumice e pakice te materiale inerte si beton,asfalto-beton 
etj,shtrime rrugesh dhe riparime me beton,asfalto beton ose me materjale te tjera te 
perdorura per kete qellim,ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te gazit natyror dhe tregtim 
gazi,zhvillimi dhe ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e ndermarjeve 
industriale,sigurimi i projekteve industriale,ashtu si edhe strukturimi i kontratave afatgjata 
per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi  dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe 
kreditimi,ndermjetesimi,nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te para te perdorura per ndertim 
te te gjitha llojeve dhe veprimtari sherbimi per llogari te personave te trete,etj.")          u be            
("Tregtim me pakice i karburanteve e lubrifikante,tregtim me shumice e pakice i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0881C9-6473-45D6-8320-DBA3ED90762A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D9845D-7498-4A75-A713-6195FCE2039D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A792F9C-F4F2-452D-B3F3-3E11A2D7110C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9325C72-0BED-414C-A53B-0D1C97CD9E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD28CA55-55C1-41C2-9D1D-14A7BE781547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F6F6CC-18BE-4F50-9618-93A160D9E4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D7B983-1134-40FD-B58A-EF101B107FB1
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mallrave ushqimore,industriale,pajisje elektroshtepiake,produkte bujqesore dhe 
blegtorale,konfeksione pajisje elektroshtepiake,pjese kembimi,konfeksione 
kozmetike,plehra kimike,farera,pesticide,bar-restorant,vegla pune etj,prodhimi i 
mallrave ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe i 
kontraktimi per kete qellim,projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si 
vijon;ndertime me karakter civil dhe ekonomik,punime/germime 
dheu,tarracime,terrenesh,rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje 
fasadash,ndertime urash dhe konstuksione metalike,montime panelesh,ndertime 
terrenesh,ndertime rrugesh,asfaltime,hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe ekonomik si dhe hapje kanalizime,ndertim ujesjellesash 
etj,prodhim e tregtim me shumice e pakice te materiale inerte si beton,asfalto-beton 
etj,shtrime rrugesh dhe riparime me beton,asfalto beton ose me materjale te tjera te 
perdorura per kete qellim,ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te gazit natyror dhe 
tregtim gazi,zhvillimi dhe ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e 
ndermarjeve industriale,sigurimi i projekteve industriale,ashtu si edhe strukturimi i 
kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi  dhe mbi bazen e 
ketij rifinancimi dhe kreditimi,ndermjetesimi,nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te 
para te perdorura per ndertim te te gjitha llojeve dhe veprimtari sherbimi per llogari 
te personave te trete,etj.Menaxhimi I veprimtarise turistike, argetuese, kampinge, si 
dhe cdo veprimtatri tjeter qe lidhet me turizmin  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706658-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
f palushaj vendim.PDF
F-Palushaj 2020 Pasqyra pozicioni financiar.xlsx
f palushaj bilanc vt 2020 (1) (1).pdf
F-Palushaj 2020 Pasqyra performance.xlsx

Datë: 13/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64EAB5B-1234-47B4-B514-8F129BF6E9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B917D8D1-5716-49A5-AF66-DCFEEDB11B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00F4D1D-BD29-46DC-8C9A-29FE3EDFDC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80262D28-E34C-4E9C-88E3-154D4185C994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD087FDB-16D4-4485-9A0D-793698062AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11AEEFF-3999-4745-A6E2-EA39B8B97B8A

